

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## **Baldur's Archery ApS**

Højelsesvej 12  
4623 Lille Skensved

CVR nr. 33772556

(13. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2024

### **Dirigent**

Martin Damsbo Christensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Baldur's Archery ApS  
Højelsesvej 12  
4623 Lille Skensved

Telefon: 9718 3356

CVR-nr.: 33772556  
Stiftelsesdato: 1. januar 2011  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Damsbo Christensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea  
Storegade 30  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af buer og diverse tilbehør.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 73.399.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.227.579	961.120
1. Personaleomkostninger	-1.138.947	-966.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-1.572
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>88.632</u></b>	<b><u>-6.870</u></b>
Andre finansielle indtægter	0	1.496
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-3.902
Andre finansielle omkostninger	-15.233	-15.057
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>73.399</u></b>	<b><u>-24.333</u></b>
Skat af årets resultat	-16.233	4.917
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>57.166</u></u></b>	<b><u><u>-19.416</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	57.166	-19.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>57.166</u></u></b>	<b><u><u>-19.416</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.948.196</u>	<u>2.038.128</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>1.948.196</u></b>	<b><u>2.038.128</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.063	51.656
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>4.571</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>98.063</u></b>	<b><u>56.227</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>233.678</u>	<u>35.097</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>233.678</u></b>	<b><u>35.097</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.279.937</u></b>	<b><u>2.129.452</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.279.937</u></b>	<b><u>2.129.452</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	735.484	678.318
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>815.484</u></b>	<b><u>758.318</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	172.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.479	240.860
Gæld til kapitalinteressere	0	287.240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.797	49.975
Selskabsskat	11.662	0
Anden gæld	1.030.515	620.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.464.453</u></b>	<b><u>1.371.134</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.464.453</u></b>	 <b><u>1.371.134</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>2.279.937</u></b>	 <b><u>2.129.452</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	-1.018.580	-875.844
Pensioner	-76.835	-50.639
Andre omkostninger til social sikring	-43.532	-39.935
	<b><u>-1.138.947</u></b>	<b><u>-966.418</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.